Известување за промена на групи  за практична настава. 
За било каква промена на студенти, од една во друга група, потребна е дозвола од одговорниот професор на предметот или од Раководителот на Катедра.
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